
 1 

平成２２年７月２９日  
会員各位  

（担当）東日本建築教育研究会 

                  法規分科会主査  米  原   
                      (東 京 都 立 田 無 工 業 高 等 学 校 ) 

 

｢２２年版  建築法規の過去問題集｣ 
に関するアンケート調査および印刷  
許可について 

 
法規分科会では、「法令への理解を深めるための内部研究」として、

およそ過去５年間分の「建築士試験」の過去問題および「２級施工管理

技術検定試験（法令部分）」を委員で分担し精査をしております。そし

て研究過程において製作した成果物（精査済の問題・解説・解答）を「２

２年版 建築法規の過去問題集」として資料提供し、建築法規の授業に

おいて生徒が授業内容の理解を深めるための練習問題等として活用し

て頂きたく存じます。  
著作権の関係上、「解凍

．．
については、以下のパスワードを入力
．．．．．．．．．．．．．．．．．

」して

下さい。また、印刷可
．．．

を希望される方は、「印刷申請およびアンケート」
．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．

のファイルに必要事項を入力の上、担当者までお送り下さい
．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．

。  
 

 つきましては、ＣＤの内容をご確認後、恐れ入りますが、今後、取り

組みの参考とさせていただきますので別ファイルのアンケートにご協力の

上、９／２４（金）までにメールに添付して返信して下さいますようお

願い申し上げます。  
 

*『ＣＤの内容確認に際して』････データを開くには、オープンパス

ワード「22usap」をご入力して下さい。  
  
 
→問題集の印刷を希望される場合、別ファイルの印刷許可申請書に必要

事項を記入の上、メールで送信下さい
．．．．．．．．．

。折り返し印刷可能なデータをお

送り致します。  
 
（本研究会所管資料としての著作権の保護として｢©東日本建築教育  
研究会 2004－ 2010｣を明示しております。）    


